平成　　　年　　　月　　　日

NPO法人Com子育て環境デザインルーム　御中

依頼団体名：

担当者氏名：

グループ保育ルーム設置について、下記の通り依頼します。

催しの名称

開催日時

保育時間

保育場所

保育人数
（子どもの数）

　　　　　時　　　　分　～　　　　時　　　　　分

　《所在地》

　《連絡先》

記

【グループ保育依頼書】

当日の担当者

平成　　　年　　　月　　　日（　　　）
　　　　　　時　　　分　～　　　時　　　　分

　《名称》

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

　《氏名》

　《電話》

会　場

※開催日の2週間前までに必ず提出(ＦＡＸ)ください（申込みがなかった場合も連絡ください）

	Page 1